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Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treści zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „Dostawa opatrunków”.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Pytanie 1 - dotyczy pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający miał na myśli gazę o pow. 1 m 2.

Pytanie 2 - dotyczy pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1/2m2?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający miał na myśli gazę o pow. ½  m 2.

Pytanie 3-  dotyczy pakiet 1 poz. 6, 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu jednostkowym papier-folia posiadających samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej oraz pakowanych zbiorczo w kartonik?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 4 -  dotyczy pakiet 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 8-12 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 5 - dotyczy pakiet 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1 sztuka 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane opaski(rodzaj pakowania oraz długość)

Pytanie 6 - dotyczy pakiet 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane opaski(rodzaj pakowania oraz długość)

Pytanie 7 - dotyczy pakiet 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące tkane?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 8 – dotyczy pakiet 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące wykonane 
z wiskozy (41%) i poliamidu (59%)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 9 – dotyczy pakiet 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące o rozciągliwości min. 80%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 10 – dotyczy pakiet 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące wykonane 
w 100% z wiskozy, produkowane techniką dzianą w formie nieelastycznej taśmy 
z zakończonymi niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 11- dotyczy pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 5cm x 4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozmiary opasek w zakresie pakietu 4 pozycja 1

Pytanie 12- dotyczy pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 15cm x 4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozmiary opasek w zakresie pakietu 4 pozycja 3

Pytanie 13 – dotyczy pakiet 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące wykonane 
z bawełny (55%), poliamid (43%) i spandexu (2%)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 14 – dotyczy pakiet 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące o elastyczności min 125%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 15 – dotyczy pakiet 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rozmiar z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 16 – dotyczy pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj opakowania.

Pytanie 17 – dotyczy pakiet 4, pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane 
a’6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj opakowania.

Pytanie 18 – dotyczy pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane opaski.

Pytanie 19 – dotyczy pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane opaski.

Pytanie 20- dotyczy pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski z gazy 20-nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane opaski.

Pytanie 21- dotyczy pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie moczenia ok. 5 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 22- dotyczy pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski paskowane a’1 sztuka 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj opakowania.

Pytanie 23- dotyczy pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 1,5-3,5cm dedykowany na dłoń oraz stopę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.

Pytanie 24- dotyczy pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 2,5-4,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.

Pytanie 25- dotyczy pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 4,0-6,0cm dedykowany na głowę, ramię, podudzie i kolano?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.

Pytanie 26- dotyczy pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 5,0-9,5cm dedykowany na udo, głowę i biodro?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.



Pytanie 27- dotyczy pakiet 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 6,5-13,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.

Pytanie 28- dotyczy pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 8,0-14,0cm dedykowany na klatkę piersiową i brzuch?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawy siatkowe.

Pytanie 29- dotyczy pakiet 6, pozycja 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów jałowych z centralnym opatrunkiem pokrytych hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 30- dotyczy pakiet 7, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na przeźroczystej porowatej folii nawinięty na rolkę bez bocznego zabezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane przylepce.

Pytanie 31- dotyczy pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24 sztuki z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane przylepce.

Pytanie 32- dotyczy pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane przylepce.



Pytanie 33- dotyczy pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6 sztuki z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane przylepce.

Pytanie 34- dotyczy pakiet 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu w przypadku wezwania. Są to wyroby przygotowane zgodnie 
z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenia próbek niesterylnych.

Pytanie 35- dotyczy pakiet 8, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 
z tupferami z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 36- dotyczy pakiet 8, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów pakowanych do transportu w karton?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 37- dotyczy pakiet 8, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 
z etykietą z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu jednostkowym zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 38- dotyczy pakiet 8, poz. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 
z chustami z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 39- dotyczy pakiet 8, poz. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 
z komponentami umieszczonymi w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy, bez kartonowego pudełka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 40- dotyczy pakiet 9, poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 41- dotyczy pakiet 9, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę bez bocznego zabezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 42- dotyczy pakiet 9, poz. 1,4,7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24 sztuki z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 43- dotyczy pakiet 9, poz. 2,5,8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 44- dotyczy pakiet 9, poz. 3,6,9 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.



Pytanie 45- dotyczy pakiet 10, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane przylepce.

Pytanie 46- dotyczy pakiet 10, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pokrytych hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane plastry.

Pytanie 47- dotyczy pakiet 11, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj sterylizacji.

Pytanie 48- dotyczy pakiet 11, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 49- dotyczy pakiet 11, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17-nitkowe, 16-warstwowe w rozmiarze 10cm x 10cm pakowane a’10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 50- dotyczy pakiet 14, poz. 1-6, 10-12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu w przypadku wezwania. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu.

Pytanie 51- dotyczy pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu poniższym składzie, zapakowany do transportu w karton
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm 2-warstwowa
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
15 x Kompres z gazy 17N 12W 10cm x 10cm 
1 x Miska nerkowata 12cm x 18cm
1 x Kompres wysokochłonny, włókninowo-celulozowy 20cm x 25cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 52- dotyczy pakiet 14, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo foliowy 
z możliwością dołączenia dodatkowego pojemnika plastikowego do zestawu
1	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1	Pęseta ADSON metalowa 12cm
6	Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
1	Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 13cm
1	Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2 warstwowa, z warstwą celulozową
1	Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
1	Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1	Strzykawka 3-częściowa 10 ml Luer Lock?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 53- dotyczy pakiet 14, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo foliowy
3	Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm
1	Pęseta anatomiczna metalowa 14cm
1	Pęseta plastikowa niebieska 13cm
1	Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm
1	Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 54- dotyczy pakiet 14, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z ostrzem prostym nr 11, rozmiar 4,4 cm? Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 55- dotyczy pakiet 14, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 
o poniższym składzie zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo foliowy
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa
4	Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
5	Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7cm
1	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1	Pęseta plastikowa niebieska 13cm
2	Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M 
1	Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm
1	Żel do znieczulenia błon śluzowych w strzykawce 6ml
1	Strzykawka z wodą i gliceryną 10ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 56- dotyczy pakiet 14, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 
o poniższym składzie zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo foliowy
1	Pęseta plastikowa niebieska 13cm
1	Peseta plastikowa zielona 13cm
6	Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm
1	Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 57- dotyczy pakiet 14, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 
o poniższym składzie, zapakowany do transportu w karton
1	Pęseta plastikowa niebieska 13cm
2	Kompres z gazy 17N 16W 10cm x 20cm 
15	Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm 
6	Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
1	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 58- dotyczy pakiet 14, poz. 7-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet  w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane wyroby.

Pytanie 59- dotyczy pakiet 14, poz. 7-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane wyroby.

Pytanie 60- dotyczy pakiet 14, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety  w rozmiarze 50 x 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane wyroby.

Pytanie 61- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z serwetą na stół narzędziowy (opakowanie zestawu) o wymiarach 120 x 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane wyroby.

Pytanie 62- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z serwetą 120 x 170 cm z trójwarstwowej włókniny SMS, otwór przylepny o śr. 12 cm umieszczony decentralnie (w miejsce serwety 2-warstwowej PP+PE 150 x 100 cm, otwór przylepny 10 cm decentralnie)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 63- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z imadłem chirurgicznym Mayo Hegar 13 cm (zamiast 12 cm)?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy.

Pytanie 64- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z opatrunkiem z folii 10 x 15 cm (zamiast 10 x 14 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy.


Pytanie 65- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z kleszczykami min. 18 cm (zamiast 19 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy.

Pytanie 66- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z tupferami 20 x 20 cm z gazy 17-nitkowej (zamiast 24 x 24 cm 20 nitek)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 67- dotyczy pakiet 14, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów  z fartuchami chirurgicznymi typu standard?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 68- dotyczy pakiet 14, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu  z pojemnikiem plastikowym 120ml, ok. 8,8 x 3,5 cm, przeźroczysty z podziałką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy.

Pytanie 69- dotyczy pakiet 14, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu  z serwetą epiduralną przylepną 75 x 90 cm, otwór eliptyczny 10 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy.


Pytanie 70- dotyczy pakiet 14, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu  z pojemnikiem plastikowym 3-komorowym, 19,5 x 13 x 3,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 71- dotyczy pakiet 17, poz. 3-4

Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający ma na myśli gazę jałową o powierzchni 1m2

Pytanie 72- dotyczy pakiet 17, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści gazę jałową bez nitki rtg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 73- dotyczy pakiet 17, poz. 4

Czy Zamawiający ma na myśli 13 000 sztuk gazy?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający ma na myśli 13 000 sztuk gazy.

Pytanie 74- dotyczy pakiet 17, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę niepoddaną praniu wstępnemu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 75- dotyczy pakiet 17, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17-nitkową, 4-warstwową  w rozmiarze 45cm x 70cm pakowaną a’5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 76- dotyczy pakiet 17, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści gazę jałową 17-nitkową  w rozmiarze 10cm x 10cm o powierzchni 1m2 po rozłożeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę jałową 17-nitkową  w rozmiarze 10cm x 10cm o powierzchni 1m2 po rozłożeniu.



Pytanie 77- dotyczy pakiet 18

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu w przypadku wezwania. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie próbek niesterylnych.

Pytanie 78- dotyczy pakiet B

Czy Zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru opatrunku do mocowania kaniul +/-0,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiaru opatrunku do mocowania kaniul.
Pytanie 79- dotyczy pakiet B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z 2 szt maski medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z 2 szt maski medycznej.
Pytanie 80- dotyczy pakiet 21, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek podtrzymujących dzianych pakowanych w opakowanie papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj opakowania.
Pytanie 81- dotyczy pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg  z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny lignina 1kg.
Pytanie 82- dotyczy pakiet 23, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny gaza 1 mb.

Pytanie 83- dotyczy pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety  z regulowanym otworem przylepnym 6 x 8 cm, rozmiar taśmy lepnej 12 x 14 cm. Serweta pakowana a’150 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.





Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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